
KRASLICOVNÍK  

Byla jedna slepička kropenatá, 

co snášela vajíčka celá zlatá, 

a z každého místo kuřátka 

vylíhla se pohádka, 

a z každého tak vypadlo, 

pár hádanek nebo říkadlo. 

Kdo nevěří, ať tam běží, 

zlatá vejce v koši leží. 

Jestli chcete pojďte s námi, 

přes cestu až do zahrady 

do zahrady před školou.... 

 

 

 

 

 

 

ZŠ a MŠ Bystročice  
Vás srdečně zve ke společnému sdílení Velikonoc. 
Pojďme si hrát a tvořit společně v současných podmínkách. 
 

KRASLICOVNÍK, aneb vytvoř kraslici a přijď ozdobit KRASLICOVNÍK. 
 
KDY? Kdykoliv od 15. 3. - 4. 4. 2021 

KDE? Na zahradě před školou. 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? Na hádanky pro velké i malé, obrázky a zajímavosti týkající se právě Velikonoc. 

Současně prosíme rodiče, aby vzhledem k epidemiologické situaci dodržovali doporučené rozestupy. 
Vyrobené kraslice se po skončení akce již nebudou vracet. 
 
Děkujeme za spoluvytváření a účast na akci. 


